
Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  ( K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  za  
( K č  b e z  D P H )

126s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z  mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v  okolí opěr, křídel a pod s  následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odw zu a likvidace un ik lého  odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

127s 6017 93831 R.1 Mosty - očištěn í

Očištění svislých a  vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odw zu a likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

128s 7111 938441R.1 S iln ičn í zdi č ištěn í

Očištění svislých a  vodorovných ploch silničních zd í tlakovou vodou. Vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

129s 7112 S iln ičn í zdi - stavebn í údržba

Lokální oprava.

Likvdace un ik lého  odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

130s 7211 938545R.1 Protih lukové stěny č ištěn í

čištění tlakovou vedou, Vč.odvozu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

131s 7212 Protih lukové stěny - stavebn í údržba

Lokální oprava. Reprofilace železobetonový a  betonových PHS 

Likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

132s 7212 Protih lukové stěny - stavebn í údržba

Lokální oprava. Výměna dílců PHS.

Likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

133s 8121 18481-617. Řez a  průk lest stromů

Řez a  průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větvf zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden  strom 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

134s 8133 Údržba OK

Vypletí, údržba výsadeb
Likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

135s 8221 111 21 Řez a  průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z  důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a  pod. 

Likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provredení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  ( K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  za  
( K č  b e z  D P H )

136s 8241 Keře - likv idace

Odstranění keřů a  stromů do průměru 100mm.Například z  důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prov*dení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

137s 8313 111 15 Kosen í travn ích porostů  ručně křovinořezem

Sečen í ručně křovinořezem v  omezeném rozsahu např. zajištění rozhledových podmínek.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provredení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

138s 8321 183512 Chem ické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z  přídlažby, dvouřádků žulov/ch kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

Nabídková cena silnice v Kč bez DPH 341 920 ,00

DPH Kč 71 803 ,20

Nabídková cena silnice v Kč včetně DPH 4 13  723 ,20



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  ( K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  ( K č  
b e z  D P H )

139s 2112 93818.1 Č ištěn í vozovek metením strojně sam osběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č.541/2020 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se okazu je  v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

140s 2113 93811 Č ištěn í vozovek sp lachován ím  strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s  ní. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku d le zákona č. 541/2020 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

141s 2115 Č ištěn í vozovek ru čně metením

Odstranění nečistot ručně metením. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 541/2020 Sb. apod.).
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

142s 2141 Osazen í přenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelově fólie tř 2 - montáž s  přemístěním. Označení místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se 
o označení pracovště při provádění činností dle této smlouvy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

143s 2143 Zabezpečení m ísta světe lnou š ipkou - nájem Předzvěstná světelná šipka - nájemné. Označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle 
této smlouvy. Cena za  použití 1 ks/den den není předmětem plnění 0,00 0,00

144s 2144 Používán í přenosné DZ
Přenosné doprav značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - nájemné. Nejedná se o označení pracovště při provádění činností dle této smlouvy. 
Cena za  použití 1 ks/den den není předmětem plnění 0,00 0,00

145s 2145 911DB2.1
Provizorn í och rana betonovým i svod id ly, zřízen í a 
odstranění V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací (doprava na místo a technika potřebná k naložení, složení a  umístění bet. 

svodidel, jejich odstranění a odvozu) vč. DIO. m není předmětem plnění 0,00 0,00

146s 2146 911DB9 Svod id lo beton, ú roveň zadrž H1 výšky  1,0m - 
nájem

Položka zahrnuje denní sazbu za  pronájem zařízení
počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a  počtu dnů použití MDEN není předmětem plnění 0,00 0,00

147s 2147 Odstranění přenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelově fólie tř 2 - demontáž. Demontáž označení místa d le požadavku Objednatele. Nejedná se o 
označení pracovště při provádění činností dle této smlouvy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

148s 2148 Zabezpečení m ísta světe lnou š ipkou  - m ontáž s 
přesunem

Přistavení a montáž označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracovště při provádění činností dle této smlouvy. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00 0,00

149s 2149 Zabezpečení m ísta světe lnou š ipkou - demontáž
Demontáž označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00 0,00

150s 2161 014102.1 Poplatky za sk ládku - zem ina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s  uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 
U ložené množství bude dokládáno vážními lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00 0,00

151s 2161 014102.2
Poplatky za  sk ládku - inertní odpad, suť Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s  uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 

U ložené množství bude dokládáno vážními lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00 0,00

152s 2161 014102.3 Poplatky za sk ládku - u ličn í sm etky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s  uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 
U ložené množství bude dokládáno vážními lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00 0,00

153s 2161 014102.4 Poplatky za  sk ládku  - nebezpečný odpad Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s  uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 
U ložené množství bude dokládáno vážními lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00 0,00

154s 3131 914912.1 SDZ - narovnání stojanu
Položka zahrnuje narovnání např. vyvráceného stojanu svislé dopravní značky a jeho opětovné upevnění. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00 0,00

155s 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky
Položka zahrnuje navrácení otočené svislé doprav íí značky do správné polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00 0,00

156s 3152 914921.1
SDZ - výměna sto janu a  patky

Položka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabule SDZ provedení demontáže poškozeného sloupku a poškozené patky, dodání a  osazení 
nové patky na kotevní základ, dodání a  osazení nového stojanu, výroviání a  kontrolu svislé polohy SDZ.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

157s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé doprav íí značkyvč. Materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

158s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, vč.materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

159s 3155 SDZ - zřízen í základu

Položka zahrnuje zem ní práce, vykop pro základ a  vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.zakotvení patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a  likvidace vyniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

160s 3161 914113.1 SDZ - likv idace značky

Položka zahrnuje demontáž SD Z (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zásypu na místě vhodným materiálem 
vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice GŘ  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

161s 3172 914131.1
Výměna SDZ fó lie tř.2 na původn ím  stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice GŘ  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

162s 3177 914141.1
Vým ěna SDZ fó lie tř.3 na původn ím  stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R3 vč.odvezu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

163s 3172 914231.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původn ím  stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice GŘ  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  ( K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  ( K č  
b e z  D P H )

164s 3177 914241.1
Vým ěna SDZ fó lie tř.3 na původn ím  stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R3 (dálnice) vč.odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu dle 
Zákona č. 541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

165s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - 
základní ve likost

Položka zahrnuje zřízen í betonováho základu vč.odvozu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a  dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

166s 3176 914141.2
Výměna SDZ fó lie  tř.3 včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonového základu vč.odvozu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a  dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

167s 3173 914231.2
Výměna SDZ fó lie tř.2 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonového základu vč.odvozu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a  dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

168s 3176 914241.2 Vým ěna SDZ fó lie tř.3 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonového základu vč.odvozu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a  dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

169s 3182
Výměna SDZ fó lie tř.2 na původním  
stojanu - zm enšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvazu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

170s 3183 Vým ěna SDZ fó lie tř.2 na původním  
stojanu - ve likost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvážu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

171s 3184 Vým ěna SDZ fó lie tř.3 na původním  
stojanu - ve likost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvážu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

172s 2155 916143 Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích  
desek Z4 včetně výstražných  světe l - montáž Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4  včetně výstražných světel - montáž včetně dopravy. kpl není předmětem plnění 0,00 0,00

173s 2156 916143 Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích  
desek Z4 včetně výstražných světe l - demontáž Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4  včetně výstražných světel - demontáž včetně dopravy. kpl není předmětem plnění 0,00 0,00

174s 2157 916149 Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích  
desek Z4 včetně výstražných  světe l - nájem Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4  včetně výstražných světel - nájem za jeden  den den není předmětem plnění 0,00 0,00

175s 4131 O ce lová svod id la  -rovnání jednostranné

Položka zahrnuje narovnání poškozených pásnic (1m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

bm není předmětem plnění 0,00 0,00

176s 4132 O ce lová svod id la  oboustranná - rovnání

Položka zahrnuje narovnání poškozených pásnic (2m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

bm není předmětem plnění 0,00 0,00

177s 4142 O ce lová svod id la  - opravy jednostranné

Položka zahrnuje demontáž a  odstranění poškozeného svodidla, dodání a  osazení ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň 
zadržení N2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice GŘ  06/2013

bm není předmětem plnění 0,00 0,00

178s 4143 O ce lová svod id la  oboustranná - opravy

Položka zahrnuje demontáž a  odstranění poškozeného svodidla, dodání a  osazení ocelového silničního svodidla oboustranného úroveň 
zadržení H2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013

bm není předmětem plnění 0,00 0,00

179s 4151 O ce lová svod id la  - likv idace jednostranné

Demontáž svod nice,deform .spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. Urovnání terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
jiných škodních událostech.

Součástí položky jsou veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013 a  likvdace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb.

bm není předmětem plnění 0,00 0,00

180s 4152 O ce lová svod id la  oboustranná - likv idace

Demontáž svod nice,deform .spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. Urovnání terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
jiných škodních událostech.

Součástí položky jsou veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013 a  likvdace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb.

bm není předmětem plnění 0,00 0,00

181s 4811 91297 Výměna dopravního zrcad la

Položka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodání a montáž nového zrcadla předepsaného tvaru a  rozměrů 
vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

182s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízen í

Položka zahrnuje dodání a  doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a  přesypem frézovaného asfaltového materiálu v  
min. tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z  krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvednění pozemní 
komunikace dle T P  vč. odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

183s 5311 93852R.1 R igo ly  - č iš těn í nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z  rigolu ručně vč. odvozu a  likvdace vzniklého odpadu dle 
zákona č.541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00 0,00

184s 5511 129958
Trubní propustky D do 600mm - č iš tě n í potrubí

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z  propustku vč. odvezu a  likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00 0,00

185s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - č ištěn í potrubí

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z  propustku vč. odvezu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00 0,00

186s 5512 12940
Rámové nebo k lenbové p ropustky - vyč iš těn í 
vtoků a  výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z  ploch vtoku a  výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu d le zákona č. 
541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m3 není předmětem plnění 0,00 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  ( K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  ( K č  
b e z  D P H )

187s 5811 12980 Vpuste, šach ty  - č ištěn í

Položka zahrnuje vyjmutí a  vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provsdení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

188s 5821 899122.2 Vpuste - vým ěna mříže

Výměna m říže včetně dodávky m říže dle stávajícího stavu v  m ístě vč. odvozu a  likvidace odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provsdení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00 0,00

189s 5823 89916R Šachty - betonové doplňky

Položka zahrnuje dodání a  osazení poklopu vč. odvozu a  likvidace odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se okazu je  v  samostatné položce.

m3 není předmětem plnění 0,00 0,00

190s 6012 93818.2 Mosty - č ištěn í

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s  odpadky apod.). V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vš.odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu d le Zákona č. 
541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

191s 6013 12980R Mosty - č iš těn í odvodňovačů
Čištění a  proplach tlakovou vadou,

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00 0,00

192s 8221 111 21 Řez a  průklest keře

Řez a  průklest keřů do plochy 40 m2. Například z  důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a  pod. 

Likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provsdení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00 0,00

Nabídková cena silnice BESIP v Kč bez DPH 0,00

DPH Kč 0,00

Nabídková cena silnice BESIP v Kč včetně DPH 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh - není předmětem plnění

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  (K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  (K č  
b e z  D P H )

1d 2112 93818.1 Č ištěn í vozovek metením strojně sam osběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V  ceně jsou zahrnuty vsškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, dopravě na skládku dle zákona č. 541/2020 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

2d 2113 93811 Č ištěn í vozovek sp lachován ím  strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s  ní. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
dopravě na skládku d le zákona č. 541/2020 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vá. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

3d 2115 č ištěn í vozovek ručně metením

Odstranění nečistot ručně metením. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 541/2020 Sb. apod.).
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

4d 2116 12910 Č ištěn í vozovek odkopem  ručně

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s  vytěženým materiálem. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení 
odpadu, doprava na skládku d le zákona č. 541/2020 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m3 není předmětem plnění 0,00

5d 2141 Osazen í p řenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - montáž s  přemístěním. Označení místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se 
o označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks není předmětem plnění 0,00

6d 2143 Zabezpečení m ísta světe lnou š ipkou  - nájem Předzvěstná světelná šipka - nájemné. Označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle 
této smlouvy. Cena za  použití 1 ks/den den není předmětem plnění 0,00

7d 2144 Používání přenosné DZ
Přenosné doprav značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - nájemné. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy. 
Cena za  použití 1 ks/den den není předmětem plnění 0,00

8d 2145 911DB2.1 Provizorn í och rana betonovým i svod id ly , zřízen í a 
odstranění

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (doprava na místo a technika potřebná k naložení, složení a  umístění bet. 
svodidel, jejich odstranění a odvozu) vé. DIO. m není předmětem plnění 0,00

9d 4174 Doplnění nebo výměna krytek spo jů  betonových 
svodidel

Doplnění nebo výměna krytek spojů betonových svodidel'

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vě. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

10d 2146 911DB9 Svod id lo beton, ú roveň zadrž H1 výšky  1,0m - 
nájem

Položka zahrnuje denní sazbu za  pronájem zařízení
počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a  počtu dnů použití MDEN není předmětem plnění 0,00

11 d 2147 Odstranění přenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - demontáž. Demontáž označení m ísta d le požadavku Objednatele. Nejedná se o 
označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provredení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks není předmětem plnění 0,00

12d 2148 Zabezpečení m ísta světe lnou š ipkou  - montáž s 
přesunem

Přistavení a montáž označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vá. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

13d 2149 Zabezpečení m ísta světe lnou š ipkou  - demontáž
Demontáž označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

14d 2161 014102.1 Poplatky za sk ládku - zem ina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s  uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 
U ložené množství bude dokládáno vážními lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00

15d 2161 014102.2
Poplatky za  sk ládku - inertní odpad, suť Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s  uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 

U ložené množství bude dokládáno vážními lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00

16d 2161 014102.3 Poplatky za  sk ládku  - u ličn í smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s  uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 
U ložené množství bude dokládáno vážními lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00

17d 2161 014102.4 Poplatky za sk ládku - nebezpečný odpad Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s  uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 
U ložené množství bude dokládáno vážními lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00

18d 2162 Úklid  odpočívek

Položka zahrnuje sběr odpadků na odpočívkách, vyvezení odpadkových košů, kontejnerů. Odvoz, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provredení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2 není předmětem plnění 0,00

19d 2164 SO 9 0 0 1B Úklid  nebezpečného a velkoobjemového odpadu

Položka obsahuje ruční sběr nebezpečného a  velkoobjemového odpadu formou pochůzky, naložení odpadu na vozidlo. Jedná se o mezníky, 
betonová sloupy, kameny, pneumatiky a  další velké předměty ohrožující bezpečnost. Odvoz, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č.541/2020 
Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

t není předmětem plnění 0,00

20d 2511 587201 Opravy d lažby z  d lažebn ích kostek  velkých
Položka zahrnuje předláždění stávající dlažby z  vrelkých kostek (tj. její rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nováho lože a 
zpětné zadláždění) na 95% plochy a dlažbu z  nových kostek na 5% plochy (včetně lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provredení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2 není předmětem plnění 0,00

21 d 2511 587202 Opravy d lažby z  d lažebn ích kostek drobných

Položka zahrnuje předláždění stávající dlažby z  drobných kostek (tj. je jí rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nového lože a 
zpětné zadláždění) na 95% plochy a dlažbu z  nových kostek na 5% plochy (včetně lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2 není předmětem plnění 0,00

22d 2511 587206 Opravy d lažby ze  zám kových d laždic

Položka zahrnuje předláždění stávající dlažby ze  zámkových dlaždic (tj. její rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nováho lože a 
zpětné zadláždění) na 95% plochy a dlažbu z  nových dlaždic na 5% plochy (váetně lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provredení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2 není předmětem plnění 0,00

23d 3112 91419 Č ištěn í SDZ omytím  vodou

Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem váetně odklizení a  likvidace vyniklého odpadu dle Zákona č.541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

24d 3131 914912.1 SDZ - narovnání stojanu
Položka zahrnuje narovnání např. vyvráceného stojanu svislé dopravní značky a jeho opětovné upeviění. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provredení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

25d 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky
Položka zahrnuje navrácení otočené svislé doprav il značky do sp ráv ié  polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provredení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh - není předmětem plnění

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  (K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  (K č  
b e z  D P H )

26d 3152 914921.1 SDZ - výměna sto janu a  patky

Položka zahrnuje demontáž a  montáž samotné tabule SDZ provedení demontáže poškozeného sloupku a poškozené patky, dodání a  osazení 
nová patky na kotevní základ, dodání a  osazení nového stojanu, vyrovnání a  kontrolu svislé polohy SDZ.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

27d 3153 914914 SDZ - výměna stojanu

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé d o p ra lií značky vč. Materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

28d 3154 914924.1 SDZ - výměna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, vč.materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

29d 3155 SDZ - zřízen í základu

Položka zahrnuje zem ní práce, vykop pro základ a  vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.zakotvení patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks není předmětem plnění 0,00

30d 3156 966158R O TSKP SDZ - demontáž základu

Položka zahrnuje rozbourání kontrukce bez ohledu na použitou technologii, veškeré pomocné kontrukce, veškerou manipulaci s  vybouranou sutí 
a hmotami vč.odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb. Zásyp váodným materiálem a jeho zhutnění. P latí i pro SDZ 
velkoplošné.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m3 není předmětem plnění 0,00

31d 3161 914113.1 SDZ - likv idace značky

Položka zahrnuje demontáž SD Z (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zásypu na místě vhodným materiálem 
vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

32d 3172 914131.1
Výměna SDZ fó lie tř.2 na původn ím  stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice GŘ  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

33d 3177 914141.1
Vým ěna SDZ fó lie tř.3 na původn ím  stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R3 vč.odwzu a likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

34d 3172 914231.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původn ím  stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice GŘ  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

35d 3177 914241.1
Výměna SDZ fó lie tř.3 na původn ím  stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R3 (dálnice) vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

36d 3173 914131.2 Výměna SDZ fó lie tř.2 včetně stojanu a  patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonového základu vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a  dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provodění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

37d 3176 914141.2
Vým ěna SDZ fó lie tř.3 včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonováho základu vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č.541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a  dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provodění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

38d 3173 914231.2
Výměna SDZ fó lie tř.2 včetně stojanu a  patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonováho základu vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a  dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

39d 3176 914241.2 Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonováho základu vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a  dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

40d 3182 Vým ěna SDZ fó lie tř.2 na původním  
stojanu - zm enšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odwzu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

41d 3183 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním  
stojanu - ve likost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

42d 3184
Výměna SDZ fó lie tř.3 na původním  
stojanu - ve likost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nová DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odwzu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s T P  a ČSN .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

43d 3173 914131.2 zřízen í SDZ fó lie tř.2 včetně sto janu a  patky

Položka zahrnuje zřízen í betonováho základu vč.odvozu a  likvidace výkupku d le Zákona č. 541/2020 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a 
dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

44d 3185 914141.2 zřízen í SDZ fó lie tř.3 včetně stojanu a  patky

Položka zahrnuje zřízen í betonováho základu vč.odvozu a  likvidace výkupku d le Zákona č. 541/2020 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a 
dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

45d 3178 914231.2 zřízen í SDZ fó lie tř.2 včetně sto janu a  patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonováho základu vč.odvozu a  likvidace výkupku d le Zákona č.541/2020 Sb., dodání a  osazení patky, sloupku a 
dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

46d 3186 914241.2 zřízen í SDZ fó lie tř.3 včetně stojanu a  patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonováho základu vč.odvozu a  likvidace výkupku d le Zákona č. 541/2020 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a 
dodání a  montáž štítu DZ v  R2. Všechny SD Z  musí být v  souladu s T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

47d 3212 91459 SDZ ve lkop lošné - mytí
Položka zahrnuje omytí velkoplošné SDZ vodou (vč. dodání vody) vč.odvozu a  likvidace vyniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

48d 3231 914523 SDZ ve lkop lošné - likv idace

Položka zahrnuje odstranění zničené značky včetně nosné konstrukce vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

m2 není předmětem plnění 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh - není předmětem plnění

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  (K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  (K č  
b e z  D P H )

49d 3242 914526.1 SDZ ve lkop lošné - výměna a doplněn í lamel

Položka zahrnuje dodání, výměnu a doplnění lam e l.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

m2 není předmětem plnění 0,00

50d 3243 914984 OTSKP SDZ ve lkop lošné výměna nosné konstrukce

Položka zahrnuje demontáž stávající příhrady vč. likvidace, dodání, osazení a  montáž nové nosné konstrukce a likvidaci vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 541/2020 Sb. Montáž zahrnuje vykopání základů, betonáž vč.zakotvení pro upevnění nosné konstrukce.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

51d 3244 SDZ velkop lošné oprava

Položka zahrnuje demontáž stávající příhrady vč. likvdace, dodání, osazení a  montáž sloupků/stojek a likvidaci vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Montáž na stávající betonový základ.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

52d 3192 916C3 Dopravní m ajáčky neprosvětlované - zřízení
Položka zahrnuje dodání zařízení v  předepsaném provedení včetně jeho osazení včerně základu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

53d 3193 916C.1 Dopravní m ajáčky neprosvětlované - likv idace

Položka zahrnuje odstranění zničeného majáčku včetně betonového základu a vč. odvozu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 
Sb.
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se okazu je  v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

54d 2155 916143 Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích  
desek Z4 včetně výstražných  světe l - montáž Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4  včetně výstražných světel - montáž včetně dopravy. kpl není předmětem plnění 0,00

55d 2156 916143 Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích  
desek Z4 včetně výstražných  světe l - demontáž Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4  včetně výstražných světel - demontáž včetně dopravy. kpl není předmětem plnění 0,00

56d 2157 916149 Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích  
desek Z4 včetně výstražných světe l - nájem Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4  včetně výstražných světel - nájem za jeden  den den není předmětem plnění 0,00

57d 4111 9113A8 O ce lová svod id la  - č ištění

Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvdace un ik lého  odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

58d 4131 O ce lová svod id la  -rovnání jednostranné

Položka zahrnuje narovnání poškozených pásnic (1m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravíích 
nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

bm není předmětem plnění 0,00

59d 4132 O ce lová svod id la  oboustranná - rovnání

Položka zahrnuje narov ián í poškozených pásnic (2m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravíích 
nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

bm není předmětem plnění 0,00

60d 4142 O ce lová svod id la  - opravy jednostranné

Položka zahrnuje demontáž a  odstranění poškozeného svodidla, dodání a  osazení ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň 
zadržení N2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013

bm není předmětem plnění 0,00

61d 4143 O ce lová svod id la  oboustranná - opravy

Položka zahrnuje demontáž a  odstranění poškozeného svodidla, dodání a osazení ocelového silničního svodidla oboustranného úroveň 
zadržení H2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013

bm není předmětem plnění 0,00

62d 4151 O ce lová svod id la  - likv idace jednostranné

Demontáž svod nice,deform .spojek. Zaberaněné sloupky se Natáhnou. Urovnání terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
jiných škodních událostech.

Součástí položky jsou veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice GŘ  06/2013 a  likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb.

bm není předmětem plnění 0,00

63d 4152 O ce lová svod id la  oboustranná - likv idace

Demontáž svod nice,deform .spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. Urovnání terénu. Nejedná se o oprav# po dopravcích nehodách případně 
jiných škodních událostech.

Součástí položky jsou veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013 a  likvdace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb.

bm není předmětem plnění 0,00

64d 4211 78321 Zábrad lí - nátěr včetně očištěn í

Položka zahrnuje provedení očištění (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a  nečistot) a  provedení nátěru předepsaným postupem 
dle T P  vč.naložení, odvozu a  likvdace vyniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

65d 4231 93650 Zábrad lí - opravy

Položka zahrnuje odřezání poškozených segmentů zábradlí, úpravě styčných ploch, náhradu novými d íly a provedení nátěru předepsaným 
postupem dle T P  vč. příp. zásypu jam po odstraněných sloupcích a  úprav# nerovností na místě váodným materiálem vč.naložení, odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

66d 4251 9111B3 Zábrad lí - likv idace

Položka zahrnuje odřezání zábradlí těsně nad niveletou terénu (betonovou patkou) a  demontáž vč. příp. zásypu jam po odstraněných sloupcích 
a úpravy nerovností na místě vhodným materiálem vč.naložení, odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se v#kazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

67d 4262 O plocení - sloupky narovnání

Srovnání sloupků do původní polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

68d 4263 O plocení - sloupky výměna

Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a  montáž nových sloupků vč .zabetonování. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

69d 4264 O plocení - p letivo výměna

Výměna zničené nebo poškozené části oplocení. V  ceně je  zahrnuto odstranění stávajícího, dodávka na montáž nováho pletiva vč. napojení na 
stávající a řádného napnutí.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

m2 není předmětem plnění 0,00

70d 4265 O plocení - branky, vrátka výměna

Výměna zničených nebo poškozených branek, vrat a vrátek. Zahrnuje odstranění stávajících a  dodávku a montáž nov#ch. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

m2 není předmětem plnění 0,00

71d 4411 912389 Nástavce na svod id la  - č ištěn í

Položka zahrnuje očištění (omytí) nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

72d 4421 91238 Nástavce na svod id la  - zřízen í
Položka zahrnuje dodání a  montáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh - není předmětem plnění

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  (K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  (K č  
b e z  D P H )

73d 4431 Nástavce na svod id la  - rovnání
Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

74d 4441 91267.1 Odrazky ve svod id lech

Položka zahrnuje dodání a  montáž odrazek do předvrtaných děr ve svodnici d le T P  včetně odstranění poškozené odrazky a  vč. odvozu a 
likvidace un ik lého  odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

75d 4451 912283 Nástavce na svod id la  - demontáž

Položka zahrnuje demontáž poškozených nástawů na svodidla vč. likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

76d 4511 912289 Sm ěrové sloupky - č ištěn í strojně

Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) vč. likvidace un ik lého  odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

77d 4521 91228.1 Sm ěrové sloupky s iln ičn í - zřízen í

Položka zahrnuje dodání a  montáž směrového sloupku náhradou za  odcizený/zničený dle T P  dle stávajícího stavu v  místě. Vč. likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. případně instalaci zce la  no\ého směrového sloupku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

78d 4522 91228.2 Sm ěrové sloupky s iln ičn í - zřízen í vč. betonové 
patky

Položka zahrnuje dodání a  osazení nového směrového sloupku náhradou za  odcizený/zničený dle stávajícího stavu v  místě, zřízen í betonové 
patky dle T P  vč. likvidace vyniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb., případně instalaci zce la  nového směrového sloupku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

79d 4531 91228.5 Sm ěrové sloupky - znovuosazení

Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku d le T P  vč. likvidace vyniklého odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

80d 4541 Sm ěrové s loupky  - vyrovnání
Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného směrového sloupku.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

81 d 4581 912A89 Balisety - č iš těn í strojně Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) baliset vč. likvdace vyniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. 
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

82d 4582 912A8 Balisety - zřízen í

Položka zahrnuje dodání a  montáž baliset náhradou za  odcizené/z ničené dle T P  dle stávajícího stavu v  místě, případně instalace zce la  nov/ch 
baliset.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks není předmětem plnění 0,00

83d 4585 912A83 Balisety - dem ontáž
Položka zahrnuje demontáž poškozených baliset vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. 
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

84d 4585 916F3.1 C lony proti o slněn í výměna

Položka obsahuje dodávku, osazení, demontáž poškozeného dílu.

Likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

85d 4611 78372 B ílen í stromu

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a  provedení nátěru bílou barvou na kmenech stromů předepsaným postupem dle T P  
vč. naložení, odvezu a  likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

86d 4621 4621 Připevnění odrazové fó lie

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a  provedení připevnění odrazové fólie na kmenech stromů předepsaným postupem 
dle T P  vč. naložení, odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

87d 4632 Odražeč k dopravním  knoflíkům  zapuštěný

Vodor.doprznačení-knoflíky trvalé lepené-odstranění poškozených odražečů, dodávka a pokládka nových odražečů.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Likvdace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

88d 4811 91297 Výměna dopravního zrcad la

Položka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodání a montáž nového zrcadla předepsaného tvaru a  rozměrů 
vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

89d 4822 91297.1 Vým ěna stojanu s patkou (bez vým ěny zrcadla)

Položka zahrnuje demontáž poškozeného stojanu s  patkou, dodání a montáž nového stojanu včetně zřízen í betonové patky a vč. od vozu a 
likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

90d 4812 91297.2 Dopravní zrcad lo  - zřízen í dopravního zrcad la 
včetně sto janu a patky

Položka zahrnuje dodání a  osazení zrcadla včetně nutných zem ních prací, předepsanou povrchovou úpravu, vnitrostaveništní a mimostaveništní 
dopravu, odrazky plastové nebo z  retroreflexní fólie vč. odvozu a  likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

91d 4711 91325 K ilometrovník oce lový - dodání a osazení

Položka zahrnuje zřízen í betonového základu vč. odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb., dodání a osazení patky, 
sloupku a dodání a  montáž štítu dle T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

92d 4721 Kilom etrovník - oprava

Položka zahrnuje dodání a  v/měnu poškozeného štítu nebo sloupku. Cena je  kalkulována vč. materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

93d 4722 K ilometrovník - narovnání
Navrácení kilometrowiíku do správné polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

94d 4725 913253 K ilometrovník - demontáž

Položka zahrnuje demontáž rušeného kilometrovníku d le T P  a  ČSN  vč. odvezu a  likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

95d 5123 12920 Krajn ice nezpevněná - se řezán í s  naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a  drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a  likvidace vzniklého 
odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

96d 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízen í

Položka zahrnuje dodání a  doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a  přesypem frézovaného asfaltového materiálu v  
min. tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z  krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní 
komunikace dle T P  vč. odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh - není předmětem plnění

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  (K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  (K č  
b e z  D P H )

97d 5151 18216R.1 Opravy s iln ičn íh o  svahu

Položka zahrnuje dodání, ropzprostření vhodného materiálu vč.zhutnění, příp.odstranění neshodného materiálu vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k pros«dení prací vč. DIO a dopras/y na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s/ykazuje v  samostatné položce.

m3 není předmětem plnění 0,00

98d 5211 12900 Č ištěn í příkopů, svahů a asf. zá livů  od odpadků 
ručně

Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odwzu, likvidace un ik lého  odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prowdení prací vč. DIO a dopras/y na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s^kazuje v  samostatné položce.

hod není předmětem plnění 0,00

99d 5221 12930 Č ištěn í příkopů strojně p říkopovou frézou

Položka zahrnuje strojní čištění (příkopová fréza) příkopů (u překážek ruční dočištění) vč. odvozu a  likvidace szniklého odpadu d le zákona č. 
541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosredení prací vč. DIO a dopras/y na místo pros/ádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s/ykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

100d 5231 12931 Hloubení p říkopů stro jně - do 0.3 m3/m

Položka zahrnuje hloubení příkopů v  udaném objemu vč. odvozu a likvidace szniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosedění prací vč. DIO a dopras/y na místo pros/ádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s/ykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

101 d 5232 12932 Hloubení p říkopů strojně - do 0.5 m3/m

Položka zahrnuje hloubení příkopů v  udaném objemu vč. odvozu a  likvdace saniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k pros«dení prací vč. DIO a dopras/y na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s^kazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

102d 5242 935212R.1 Příkopy - opravy

Výměna poškozených příkopových tvarovek. V  položce je  zahrnuta dodás/ka o osazení nových tvaros/sk. Vč. odvozu a  likvidace vzniklého 
odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosedění prací vč. DIO a dopras/y na místo prosedění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s/ykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

103d 5311 93852R.1 R igo ly  - č ištěn í nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění tras/natého porostu či naplas«ného materiálu z  rigolu ručně vč. odvozu a  likvdace wniklého odpadu dle 
zákona č.541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provsdení prací vč. DIO a dopras/y na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

104d 5313 R igo ly  - č iš těn í nánosu  - strojně

Položka zahrnuje strojní čištění rigolů (u překážek ruční dočištění) vč. odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosedění prací vč. DIO a dopras/y na místo prosedění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

105d 5331 935412R.1 R igo ly  - opravy

Položka zahrnuje dodání a uložení betonové směsi předepsané kvality do předepsaného tvaru- provedení spař (smršťosecích, vkládaných, 
řezaných)- postřiky pos/rchu (proti odpařos/ání, ochranné), Vč. odstranění stávajícího rigolu, odvozu a  likvdace seniklého odpadu dle zákona č. 
541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopras/y na místo pros/ádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s^kazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

106d 5412 12993 Štěrb inové ž laby - č iš těn í

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu ze  štěrbinového žlabu (např. z a  použití tlakové w dy) vč. odvozu a  likvidace vzniklého 
odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosedění prací vč. DIO a dopras/y na místo prosedění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s/ykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

107d 5511 129958 Trubní p ropustky D do 600mm - č iš těn í potrubí

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z  propustku vč. odw zu a likvidace vyniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopras/y na místo pros/ádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s^kazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

108d 5511 129971 Trubní p ropustky D přes 600mm - č iš těn í potrubí

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z  propustku vč. odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosedění prací vč. DIO a dopras/y na místo pros/ádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s/ykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

109d 5512 12940
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištěn í 
v toků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z  ploch vtoku a  výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace szniklého odpadu d le zákona č. 
541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací v:. DIO a dopras/y na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m3 není předmětem plnění 0,00

110d 5522 Propustky - stavebn í údržba

Opras/y čel, kaveren dobetonos/áním
Likvidace un ik lého  odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosredení prací vč. DIO a dopras/y na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s/ykazuje v  samostatné položce.

m3 není předmětem plnění 0,00

111 d 5811 12980 Vpustě, šach ty  - č iš těn í

Položka zahrnuje \/yjmutí a  s/yčištění kalového koše, s/yčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a  likvdace s/zniklého odpadu dle 
zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosredení prací vč. DIO a dopras/y na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

112d 5814 12970 Vpustě, šachty - č iš těn í - s ilně  znečištěné

Položka zahrnuje vyjmutí a  s/yčištění kalového koše, s/yčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a  likvdace vyniklého odpadu dle 
zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací sč. DIO a dopras/y na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

113d 5821 899122.2 Vpustě - vým ěna mříže

Výměna m říže včetně dodávky m řiže dle stás/ajícího stavu v  m ístě vč. odvozu a  likvidace odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopras/y na místo pros/ádění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

114d 5824 899122.1 Vpustě - vým ěna mříže s  rámem

Výměna m říže s  rámem, smetně dodás/ky m říže s  rámem dle stás/ajícího stas/u v  m ístě vč. odvozu a  likvidace odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosedění prací vč. DIO a dopras/y na místo prosedění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

115d 5822 89910 Vpustě  - výměna koše  nebo jeho doplnění

Položka zahrnuje dodání a  stm ěnu koše d le stás/ajícího stas/u v  m ístě vč. odsrezu a  likvidace odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosedění prací vč. DIO a dopras/y na místo prosedění prací.

Odkup demontovaných materiálů d le Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

116d 5823 89916R Šachty - betonové doplňky

Položka zahrnuje dodání a  osazení poklopu vč. odvozu a  likvidace odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopras/y na místo pros/ádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m3 není předmětem plnění 0,00

117d 5841 89470R Vpustě, šach ty  - p řestavba

Položka zahrnuje:- poklopy s  rámem, m říže s  rámem, stupadla, žebříky, stropy z  bet. d ílců a  pod.- předepsané trouby, monolitické betonosré dno 
a není-li usredeno jinak i podkladní vrstvj (z kameniva nebo betonu)- s/ýplň, těsnění a  tmelení spár a spojů- očištění a ošetření úložných ploch- 
izolační nátěry proti zem ní s/lhkosti- předepsané podkladní konstrukce.Vč. odvozu a  likvidace odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosredení prací vč. DIO a dopras/y na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s/ykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

118d 5842 89921 R.1 V ýšková  úprava poklopů

položka s/ýškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpras/y stás/ajícího povrchu 
vozovky nebo chodníku).Vč. odvozu a  likvidace odpadu d le zákona č.541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací sá. DIO a dopras/y na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

119d 5911 91781R.1 S iln ičn í obruby - oprava

Položka zahrnuje znovuosazení vylomených obrub včetně podsypání betonovou směsí. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 
Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosedění prací vč. DIO a dopras/y na místo prosedění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s/ykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

120d 5911 917425R.1 S iln ičn í obruby kamenné - výměna

Položka zahrnuje odstranění poškozených kamenných obrubníků (bez ohledu na rozměry) sěetně odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 541/2020 Sb. a  zřízen í nové obruby z  kamenných obrubníků (osazení a  dodání obrubníků předepsaných rozměrů včetně betonového 
lože). Vč. likvidace s/zniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prosredení prací vč. DIO a dopras/y na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s/ykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

121 d 5922 917224R.1 S iln ičn í obruby betonové - výměna

Položka zahrnuje odstranění stávajících betonových obrubníků (bez ohledu na rozměry), vč. odsrezu a  likvdace un ik lého  odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Zřízení nové obruby z  betonových obrubníků (osazení a  dodání obrubníků předepsaných rozměrů včetně betonového lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopras/y na místo pros/ádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se s^kazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh - není předmětem plnění

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kód N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  (K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  (K č  
b e z  D P H )

122d 6012 93818.2 Mosty - č iš těn í

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s  odpadky apod.). V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 
541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k prowsdení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

123d 6013 12980R Mosty - č iš těn í odvodňovačů
Čištění a  proplach tlakovou wdou,

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

124d 6014 93832R.1 Mosty - č iš tě n í sk luzů  a  odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s  následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a  likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

125d 6015 Mosty - č iš těn í m ostn ích  závěrů

Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provredení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

bm není předmětem plnění 0,00

126d 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace

Odstranění vegetace z  mostu (římsy, chodníky, přídi až by, schodiště,...), zádi až by pod mostem, v  okolí opěr, křídel a pod s  následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvszu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

127d 6017 93831 R.1 Mosty - očištěn í

Očištění svislých a  vodorovných ploch mostu tlakovou w dou. Vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

128d 7111 938441R.1 S iln ičn í zd i č ištění

Očištění svislých a  vodorovných ploch silničních zd í tlakovou vodou. Vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

129d 7112 S iln ičn í zdi - stavebn í údržba

Lokální oprava.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

130d 7211 938545R.1 Protih lukové stěny č ištěn í

čištění tlakovou vedou, Vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

131 d 7212 Protih lukové stěny - stavebn í údržba

Lokální oprava. Reprofilace železobetonový a  betonových PHS 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

132d 7212 Protih lukové stěny - stavebn í údržba

Lokální oprava. Výměna dílců PHS.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

133d 8121 18481-617. Řez a  průk lest strom ů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden  strom 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

134d 8133 Údržba O K

Vypletí, údržba výsadeb
Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

135d 8221 111 21 Řez a  průklest keře

Řez a  průklest keřů do plochy 40 m2. Například z  důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a  pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provsdení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

136d 8241 Keře - likv idace

Odstranění keřů a  stromů do průměru 100mm.Například z  důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

137d 8313 111 15 Kosen í travn ích porostů  ručně křovínořezem

Sečen í ručně křovínořezem v  omezeném rozsahu např. zajištění rozhledových podmínek.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

138d 8321 183512 Chem ické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z  přídlažby, dvouřádků žulov/ch kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek z a  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč bez DPH 0,00

DPH Kč 0,00
Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč včetně DPH 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh BESIP - není předmětem plnění

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kó d N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  ( K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  (K č  
b e z  D P H )

139d 2112 93818.1 Č ištěn í vozovek metením strojně sam osběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacím i kartáči. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku d le zákona č.541/2020 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

140d 2113 93811 Č ištěn í vozovek sp lachován ím  strojně (cisterna)

Položka zahrnuje i dodání w d y  a veškerou manipulaci s  ní. V  ceně jsou zahrnuty xreškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 541/2020 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a d o p ra t  na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

141d 2115 Č ištěn í vozovek ručně metením

Odstranění nečistot ručně metením. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 541/2020 Sb. apod.).
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

142d 2141 O sazen í přenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - montáž s  přemístěním. Označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se 
o označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy.

V  ceně jsou zahrnuty ̂ š ke ré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks není předmětem plnění 0,00

143d 2143 Zabezpečení m ísta světe lnou š ipkou  - nájem Předzvěstná světelná šipka - nájemné. Označení místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle 
této smlouvy. Cena z a  použití 1 ks/den den není předmětem plnění 0,00

144d 2144 Používání p řenosné DZ
Přenosné doprav značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - nájemné. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností d le této smlouvy. 
Cena z a  použití 1 ks/den den není předmětem plnění 0,00

145d 2145 911DB2.1
Provizorn í och rana betonovým i svod id ly, zřízen í a 
odstranění V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (doprava na místo a  technika potřebná k naložení, složení a umístění bet. 

svodidel, jejich odstranění a  odvážu) vč. DIO. m není předmětem plnění 0,00

146d 2146 911DB9 Svod id lo  beton, úroveň zad rž H1 výšky  1,0m - 
nájem

Položka zahrnuje denní sazbu z a  pronájem zařízení
počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a  počtu dnů použití MDEN není předmětem plnění 0,00

147d 2147 Odstranění p řenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - demontáž. Demontáž označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o 
označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy.

V  ceně jsou zahrnuty ̂ š ke ré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks není předmětem plnění 0,00

148d 2148 Zabezpečení m ísta světe lnou š ipkou  - m ontáž s  
přesunem

Přistavení a montáž označení m ísta d le požádánu  Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností d le této smlouvy. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

149d 2149 Zabezpečení m ísta světe lnou š ípkou - dem ontáž
Demontáž označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracovště při provádění činností dle této smlou\ty. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

150d 2161 014102.1 Poplatky za sk ládku  - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvse jící s  uložením odpadu na skládce (likvdace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 
U ložené množství bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00

151d 2161 014102.2
Poplatky za sk ládku - inertní odpad, suť Zahrnuje veškeré poplatky prowzovateli skládky souvse jící s  uložením odpadu na skládce (likvdace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 

U ložené m nožstv bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00

152d 2161 014102.3
Poplatky za  sk ládku - u ličn í sm etky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvse jící s  uložením odpadu na skládce (likvdace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 

U ložené m nožstv bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00

153d 2161 014102.4
Poplatky za sk ládku - nebezpečný odpad Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvse jící s  uložením odpadu na skládce (likvdace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 

U ložené m nožstv bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky. t není předmětem plnění 0,00

154d 3131 914912.1 SDZ - narovnání stojanu
Položka zahrnuje narovnání např. vywáceného stojanu svislé dopravní značky a jeho opětovié upevnění. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

155d 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky
Položka zahrnuje nawácení otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

156d 3152 914921.1
SDZ - výměna stojanu a  patky

Položka zahrnuje demontáž a  montáž samotné tabule SD Z provedení demontáže poškozeného sloupku a poškozené patky, dodání a  osazení 
nové patky na kotevní základ, dodání a  osazení nového stojanu, Narovnání a kontrolu svislé polohy SDZ.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

157d 3153 914914 SDZ - výměna stojanu

Položka zahrnuje v/měnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní značky vč. Materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

158d 3154 914924.1 SDZ - výměna patky

Položka zahrnuje v/měnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, vč.materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

159d 3155 SDZ - zřízen í základu

Položka zahrnuje zem ní práce, vykop pro základ a  vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.zakotvení patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

ks není předmětem plnění 0,00

160d 3161 914113.1 SDZ - likv idace značky

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, patka) a  odstranění betonového základu vč. jeho zásypu na místě xfiodným materiálem 
vč. odvezu a  likvidace un ik lého  odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

161d 3172 914131.1
Výměna SDZ fó lie tř.2 na původním  stojanu - 
zák ladn í velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SD Z  musí být v  souladu s  T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

162d 3177 914141.1
Výměna SDZ fó lie  tř.3 na původním  stojanu - 
zák ladn í ve likost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v  R3 vč.odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu d le Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SD Z  musí být v  souladu s  T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

163d 3172 914231.1
Výměna SDZ fó lie tř.2 na původním  stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SD Z  musí být v  souladu s  T P  a  ČSN.
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a d o p ra t  na místo provádění prací.
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

164d 3177 914241.1
Výměna SDZ fó lie tř.3 na původním  stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a  montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v  R3 (dálnice) vč.odvozu a  likvdace vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 541/2020 Sb. Všechny SD Z  musí být v  souladu s  T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

165d 3173 914131.2 Výměna SDZ fó lie tř.2 včetně sto janu a patky - 
zák ladn í ve likost

Položka zahrnuje zřízen í betonového základu vě.odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v  R2. Všechny SDZ musí být v  souladu s  T P  a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a d o p ra t  na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh BESIP - není předmětem plnění

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kó d N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  ( K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  (K č  
b e z  D P H )

166d 3176 914141.2
Výměna SDZ fó lie tř.3 včetně stojanu a patky - 
zák ladn í ve likost

Položka zahrnuje zřízen í betonového základu vč.odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v  R2. Všechny SDZ musí být v  souladu s  T P  a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a d o p ra t  na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

167d 3173 914231.2
Výměna SDZ fó lie tř.2 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonového základu vč.odvozu a  likvidace vyniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v  R2. Všechny SDZ musí být v  souladu s  T P  a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

168d 3176 914241.2 Výměna SDZ fó lie tř.3 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízen í betonového základu vč.odvozu a  likvidace vyniklého odpadu d le Zákona č. 541/2020 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a  osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v  R2. Všechny SDZ musí být v  souladu s  T P  a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

169d 3182
Výměna SDZ fó lie tř.2 na původním  
stojanu - zm enšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 w.odvozu a likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SD Z  musí být v  souladu s  T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

170d 3183 Výměna SDZ fó lie tř.2 na původním  
stojanu - velikost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu d le Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SD Z  musí být v  souladu s  T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a d o p ra t  na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

171d 3184 Výměna SDZ fó lie tř.3 na původním  
stojanu - velikost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le Zákona č. 
541/2020 Sb. Všechny SD Z  musí být v  souladu s  T P  a  ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

172d 2155 916143
Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích  
desek Z4  včetně výstražných  světe l - montáž

Zabezpečení m ísta souprawu 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - montáž včetně dopravy. kpl není předmětem plnění 0,00

173d 2156 916143
Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích  
desek Z4  včetně výstražných světe l - demontáž Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - demontáž včetně dopravy. kpl není předmětem plnění 0,00

174d 2157 916149 Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích  
desek Z4  včetně výstražných světe l - nájem

Zabezpečení m ísta soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - nájem za jeden  den den není předmětem plnění 0,00

175d 4131 O ce lová svod id la  -rovnání jednostranné

Položka zahrnuje narovnání poškozených pásnic (1m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty 'oškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

bm není předmětem plnění 0,00

176d 4132 O ce lová svod id la  oboustranná - rovnání

Položka zahrnuje narovnání poškozených pásnic (2m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

bm není předmětem plnění 0,00

177d 4142 O ce lová svod id la  - opravy jednostranné

Položka zahrnuje demontáž a  odstranění poškozeného svodidla, dodání a  osazení ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň 
zadržení N2. Nejedná se o opravy po d o p ra li ích nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013

bm není předmětem plnění 0,00

178d 4143 O ce lová svod id la  oboustranná - opravy

Položka zahrnuje demontáž a  odstranění poškozeného svodidla, dodání a osazení ocelového silničního svodidla oboustranného úroveň 
zadržení H2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty ̂ š ke ré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013

bm není předmětem plnění 0,00

179d 4151 O ce lová svod id la  - likv idace jednostranné

Demontáž svodnice,deform.spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. Urowiání terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
jiných škodních událostech.

Součástí položky jsou v*škeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013 a likvidace odpadů d le zákona č. 541/2020 Sb.

bm není předmětem plnění 0,00

180d 4152 O ce lová svod id la  oboustranná - likv idace

Demontáž svodnice,deform.spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. Uroxnání terénu. Nejedná se o opravy po doprán ích  nehodách případně 
jiných škodních událostech.

Součástí položky jsou veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013 a likvidace odpadů d le zákona č. 541/2020 Sb.

bm není předmětem plnění 0,00

181d 4811 91297 Výměna dopravního zrcadla

Položka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodání a montáž nového zrcadla předepsaného tvaru a  rozměrů 
vč.odwzu a  likvidace un ik lého  odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

182d 5131 56960 Kra jn ice  nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnuje dodání a  doplnění krajnice vfiodným dosypo\ým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v  
min. tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z  krajnice a  náhradou vfiodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní 
komunikace dle T P  vč. odw zu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

183d 5311 93852R.1 R igo ly  - č ištěn í nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z  rigolu ručně vč. odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu dle 
zákona č.541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty vraškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

184d 5511 129958 Trubní p ropustky D do 600mm - č ištěn í potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z  propustku vč. odvozu a  likvidace un ik lého  odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

185d 5511 129971 Trubní propustky D p řes 600mm - č iš těn í potrubí

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z  propustku vč. odvozu a  likvidace vzniklého odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m není předmětem plnění 0,00

186d 5512 12940 Rámové nebo klenbové propustky - vyčištěn í 
v toků a  výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z  ploch \4oku a  výtoku u propustku vč. odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m3 není předmětem plnění 0,00

187d 5811 12980 Vpustě, šachty - č ištění

Položka zahrnuje vejmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

ks není předmětem plnění 0,00

188d 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže

Výměna m říže včetně dodávky m říže dle stávajícího stavu v  m ístě vč. odvozu a  likvidace odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty vraškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G Ř  06/2013.

ks není předmětem plnění 0,00

189d 5823 89916R Šachty - betonové doplňky

Položka zahrnuje dodání a  osazení poklopu vč. odvozu a  likvidace odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m3 není předmětem plnění 0,00



Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh BESIP - není předmětem plnění

P o ř a d í
p o lo ž k y

K ó d
p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  kó d N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e M J
P ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

J e d n o t k o v á  c e n a  
z a  M J  ( K č  b e z  

D P H )

C e n a  c e lk e m  (K č  
b e z  D P H )

190d 6012 93818.2 Mosty - č ištěn í

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s  odpadky apod.). V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provádění prací vč.odvozu a  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty vraškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za  skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

191d 6013 12980R Mosty - č ištěn í odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks není předmětem plnění 0,00

192d 8221 111 21 Řez a p růklest keře

Řez a  průklest keřů do plochy 40 m2. Například z  důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a  pod. 

Likvidace vzniklého odpadu d le zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  samostatné položce.

m2 není předmětem plnění 0,00

Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh BESIP v Kč bez DPH 0,00

DPH Kč 0,00

Nabídková cena dálnice, SM V a dělený čtyřpruh BESIP v Kč včetně DPH 0,00



Poř.č. Silnice Staničení
(km)

Umístění Název Plocha (m2) četnost za 
týden

počet
sběrných
nádob

počet 
PE pytlů 
na týden

počet
m2/týden

Celkem
m2/měsíc

1 1/3 61,5 P Planá n/Lužnicí 620 1 4 4 620

12140
2 1/3 74,2 P U Sloupu 1350 1 4 4 1350
3 1/3 74,3 L U Sloupu 815 1 4 4 815
4 1/3 131,8 P Netřeb ice 250 1 2 2 250
5 1/4 87,42 P za obcí Drhovle 965 1 3 3 965

9340

6 1/4 89,2 L Brusy 420 1 3 3 420
7 1/4 89,2 P Brusy 350 1 2 2 350
8 1/4 94,62 L Rovná 200 1 2 2 200
9 1/4 94,62 P Rovná 200 1 2 2 200

10 1/4 101,98 L Radošovice 100 1 2 2 100
11 1/4 101,98 P Radošovice 100 1 2 2 100

12 1/19 74,6 L Zbelítov 750 1 2 2 750

21540
13 1/19 83,5 P Sepekov 750 1 2 2 750
14 1/19 103,6 P Zárybničn í Lhota 1660 1 6 6 1660
15 1/19 111,6 L Chýnov - Kladruby 1275 1 10 10 1275
16 1/19 111,7 P Chýnov - Kladruby 950 1 10 10 950
17 1/20 134,48 L Tchořovice 620 1 6 6 620

18808

18 1/20 134,78 P Tchořovice 820 1 6 6 820
19 1/20 140,42 L Blatná - Lapač 200 1 4 4 200
20 1/20 140,42 P Blatná - Lapač 230 1 4 4 230
21 1/20 143,56 L Něm číce 280 1 2 2 280
22 1/20 143,56 P Něm číce 330 1 2 2 330
23 1/20 149,8 L Obora 492 1 2 2 492
24 1/20 149,8 P Obora 440 1 2 2 440
25 1/20 189,1 L Černěves 1290 1 4 4 1290

26 1/22 78,08 P Doln í Poříčí 300 1 2 2 300

7000
27 1/22 93,9 L Jinín 310 1 2 2 310
28 1/22 93,9 P Jinín 220 1 2 2 220
29 1/22 102,5 P Skočíce 920 1 4 4 920



30 1/23 13,8 P Barborka 1360 1 4 4 1360

12640
31 1/23 15 L Barborka 1460 1 4 4 1460
32 1/23 50,9 P H.Bolíkov 340 1 2 2 340
33 1/24 1,7 P Horusický ryb. 660 1 6 6 660

21560
34 1/24 6,9 P Frahelž 1555 1 8 8 1555
35 1/24 27,7 L Majdalena 1825 1 8 8 1825

) 36 1/24 29,4 P Majdalena 1350 1 8 8 1350
37 1/29 32,2 P O ltyně 1020 1 6 6 1020

788038 1/29 32,2 L O ltyně 950 1 6 6 950
39 1/34 8,5 P Lišov 650 1 4 4 650

25860

40 1/34 8,7 L Lišov 650 1 4 4 650
41 1/34 31,5 P Stráž n/Nežárkou 1385 1 6 6 1385
42 1/34 32,1 L Stráž n/Nežárkou 1520 1 6 6 1520
43 1/34 52,5 P Jarošov n/Nežárkou 510 1 3 3 510
44 1/34 55,6 L N.Včelnice 1750 1 6 6 1750

CELKEM 136768

Digitálně
Datum: 15.05.2025 14:15:35 +02:00

Digitálně podepsal
Datum: 2025.05.19 07:18:00 +02'00‘

Digitálně podepsal
Datum: 2025.05.19 09:04:40 +02'00'



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

pondělí 19. května 2025 9:14 

OBJ
Dílčí objednávka 05PU-003390 + příloha č. 1_signed_16.pdf; Dílčí objednávka 
05PU-003391 + příloha č. 12_signed_17.pdf; Dílčí objednávka 05PU-003393 + příloha 
č. 1_signed_18.pdf; Dílčí objednávka 05PU-003395 + příloha č. 1_signed_19.pdf

D o b rýd en ,
d ěku jem e  za za s lá n í, Dílčí objednávky pořadové č. 16 ev. č. 05PU-003390, č. 17 ev. č. 05PU-003391, č. 18 ev. č.
05PU-003393, č. 19 ev. č. 05PU-003395, včetně oceněného položkového rozpočtu plnění, a k cep tu jem e  v p lném  
rozsahu .

S pozd ravem  / B e st regards 

Poradce  pro eko log ii

AVE CZ  odpadové hospodářstv í s.r.o. 
Husova tř. 685/17, 370 05 České Budějovice 
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

Tímto informujeme adresáta emailu, že poptává-li tímto emailem odesílatel po adresátovi plnění, jedná se o nezávaznou 
poptávku a toto jednání nelze považovat za příslib uzavření smlouvy, neuvede-li odesílatel tohoto emailu výslovně jinak. 
Upozorňujeme, že uzavření smlouvy, stejně jako závazné přijetí návrhu na uzavření, změnu nebo zrušení smlouvy, podléhá 
vícestupňovému schvalování a proto si odesílatel vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu či ukončit jednání o smlouvě či návrhu v 
jakékoliv fázi jednání. Dále v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku odesílatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření 
smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou.

1


